MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 012/2014/PMFB
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO - PR
RECURSOS: RECEITA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, Inscrito no
CNPJ/MF sob o n° 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público, que fará realizar às 09:00 horas do dia 04 de
fevereiro de 2015, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, concorrência do
tipo melhor técnica preço, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações, para contratação de empresa para prestação  de
serviços de licenciamento de uso de programas de informática e suporte técnico
operacional, para utilização na administração direta – Executivo e PREVBEL do
município de Francisco Beltrão - PR.

Prazo: 12(doze) meses.
Edital disponível no site www.franciscobeltrao.pr.gov.br –

serviços/licitações. Informações complementares poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no endereço supra citado, ou através
dos telefones (0xx46) 3520-2103 e 3520-2107.

Francisco Beltrão, 12 de dezembro de 2014.

ANTONIO CANTELMO NETO
 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/